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1 Corsaire-Chaparral 667 Levac, Juliette 2010  11:36.2
2 A.t.p Athlétisme 596 Zarrougui, Amira 2011  11:37.7
3 Saint-Laurent Sélect 785 Joanette, Zoe 2010  11:39.8
4 Les Tornades 738 Ménard, Marine 2010  11:44.9
5 Saint-Jean Olympique 775 Legautlt-Alonzo, Léina 2010  11:56.8
6 Rive-Sud 756 Bender, Juliette 2010  12:00.6
7 Corsaire-Chaparral 657 Bouchard, Alexia 2011  12:41.6
8 Rive-Sud 771 Éthier, Mia 2010  12:45.6
9 Zénix De La Mauricie 856 Thériault, Jasmine 2010  12:52.3
10 C. A. Université Laval 630 Pellerin, Léa-Rose 2010  13:07.3
11 Rive-Sud 758 Brunello, Rosina 2011  13:09.4
12 Les Lobsters 730 Lepage, Mia 2012  13:10.4
13 Saint-Jean Olympique 774 Fortier, Fabie 2011  13:23.3
14 Rive-Sud 755 Beauregard, Maxime 2011  13:28.4
15 Corsaire-Chaparral 655 Bergeron, Rosalie 2010  13:38.4
16 Saint-Laurent Sélect 787 Périn, Mathilde 2012  13:47.6
17 St-Hyacinthe 814 Côté, Noémie 2012  15:30.5
18 Vainqueurs Plus 838 Saint-Jalm, Emma 2010  16:43.4
19 Dynamique De Laval 684 Bélanger-Polisena, Marie 2011 

20 Vaudreuil-Dorion 845 Koszegi, Heidi 2010 

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

3 km Benjamin féminin



Date: 2023-10-28 10:06:02

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 Corsaire-Chaparral 667 Levac, Juliette  11:36.2 1 23
657 Bouchard, Alexia  12:41.6 7
655 Bergeron, Rosalie  13:38.4 15

2 Rive-Sud 756 Bender, Juliette  12:00.6 6 25
771 Éthier, Mia  12:45.6 8
758 Brunello, Rosina  13:09.4 11

X A.t.p Athlétisme 596 Zarrougui, Amira  11:37.7

X C. A. Université Laval 630 Pellerin, Léa-Rose  13:07.3

X Dynamique De Laval

X Les Lobsters 730 Lepage, Mia  13:10.4

X Les Tornades 738 Ménard, Marine  11:44.9

X Saint-Jean Olympique 775 Legautlt-Alonzo, Léina  11:56.8
774 Fortier, Fabie  13:23.3

X Saint-Laurent Sélect 785 Joanette, Zoe  11:39.8
787 Périn, Mathilde  13:47.6

X St-Hyacinthe 814 Côté, Noémie  15:30.5

X Vainqueurs Plus 838 Saint-Jalm, Emma  16:43.4

X Vaudreuil-Dorion

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

3 km Benjamin féminin



Date: 2023-10-28 10:06:02

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

3 km Benjamin féminin

X Zénix De La Mauricie 856 Thériault, Jasmine  12:52.3



Date: 2023-10-28 10:28:02
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1 Zénix De La Mauricie 852 Hould, Justin 2010  10:24.1
2 C. A. Université Laval 597 Dionne, Noah 2010  10:28.6
3 Coubertin 677 Sirois, Gabriel 2012  10:32.7
4 Indépendant 706 Gagné, Simon 2010  10:43.7
5 Zénix De La Mauricie 850 Bolduc, Zachary 2010  10:50.3
6 Sherbrooke 796 Dupont, Xavier 2010  10:58.6
7 Vainqueurs Plus 837 Potvin-Breton, Thomas 2010  11:00.2
8 Les Lobsters 729 Deschênes, Thomas 2010  11:07.6
9 Les Tornades 740 Quevillon, Justin 2010  11:23.5
10 Gatineau 695 De Carufel, Théo 2010  11:47.7
11 Rive-Sud 769 Rubinchuk, William 2011  11:49.0
12 Saint-Laurent Sélect 788 Rochefort, Gabriel 2010  11:50.8
13 Saint-Jean Olympique 773 Daunais, Zach 2010  12:05.1
14 Montagnards 745 Jacques, Julien 2011  12:15.9
15 Vainqueurs Plus 821 Cauchy, Léopaul 2010  12:19.2
16 Dynamique De Laval 682 Ajjaouch, Rayane 2010  12:29.2
17 Corsaire-Chaparral 666 Lemay, Elliot 2013  12:33.4
18 C. A. Université Laval 612 Fréchette, Alexis 2011  13:01.2
19 Vaudreuil-Dorion 849 Simo-Pelletier, Antoine 2011  13:24.0
20 Rive-Sud 768 Price, Nicolas 2010  13:37.2
21 C. A. Université Laval 640 Sévigny, Louis-Maxime 2011 

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

3 km Benjamin masculin



Date: 2023-10-28 10:28:02

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

X C. A. Université Laval 597 Dionne, Noah  10:28.6
612 Fréchette, Alexis  13:01.2

X Corsaire-Chaparral 666 Lemay, Elliot  12:33.4

X Coubertin 677 Sirois, Gabriel  10:32.7

X Dynamique De Laval 682 Ajjaouch, Rayane  12:29.2

X Gatineau 695 De Carufel, Théo  11:47.7

X Indépendant 706 Gagné, Simon  10:43.7

X Les Lobsters 729 Deschênes, Thomas  11:07.6

X Les Tornades 740 Quevillon, Justin  11:23.5

X Montagnards 745 Jacques, Julien  12:15.9

X Rive-Sud 769 Rubinchuk, William  11:49.0
768 Price, Nicolas  13:37.2

X Saint-Jean Olympique 773 Daunais, Zach  12:05.1

X Saint-Laurent Sélect 788 Rochefort, Gabriel  11:50.8

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

3 km Benjamin masculin



Date: 2023-10-28 10:28:02

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

3 km Benjamin masculin

X Sherbrooke 796 Dupont, Xavier  10:58.6

X Vainqueurs Plus 837 Potvin-Breton, Thomas  11:00.2
821 Cauchy, Léopaul  12:19.2

X Vaudreuil-Dorion 849 Simo-Pelletier, Antoine  13:24.0

X Zénix De La Mauricie 852 Hould, Justin  10:24.1
850 Bolduc, Zachary  10:50.3
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1 C. A. Université Laval 694 Boucher-Herbas, Juliette 2009  15:16.6
2 Vainqueurs Plus 817 Bardon, Amélie 2008  15:32.3
3 Mustangs 748 Provencher, Maéva 2008  15:53.0
4 Jakours 711 Salesse, Sophia 2009  15:57.1
5 Indépendant 701 Blais, Éliane 2009  16:07.6
6 Coubertin 675 Michaud, Rose-Marie 2008  16:12.8
7 Vainqueurs Plus 832 Longpré, Catherine 2008  16:20.8
8 C. A. Université Laval 635 Richard, Camille 2008  16:21.8
9 C. A. Université Laval 637 Savignac, Flavie 2008  16:21.9
10 Zénix De La Mauricie 853 Lambert, Élodie 2009  16:50.6
11 C. A. Université Laval 599 Beauchemin, Alix 2009  16:52.7
12 C. A. Université Laval 636 Richard, Jeanne 2008  16:54.0
13 Lanaudière-Olympique 718 Lettre, Maya 2009  17:03.2
14 Montagnards 744 Bédard, Émilie 2008  17:37.9
15 Les Tornades 732 Brossoit, Laurie 2009  17:40.4
16 Saint-Jean Olympique 776 Tardif, Léa-Rose 2009  17:57.7
17 Zénix De La Mauricie 854 Roy, Alexia 2008  18:06.4
18 Vaudreuil-Dorion 847 Martin, Norah 2009  18:21.2
19 Les Tornades 741 Robidoux, Raphaëlle 2008  18:21.9
20 Gatineau 693 Bouchard, Noémie 2009  18:33.4
21 C. A. Université Laval 619 Lacasse, Clemence 2009  18:36.4
22 Lavironde 725 Barge, Maelle 2009  18:54.2
23 Les Tornades 733 Brossoit, Marilou 2009  18:54.6
24 Lanaudière-Olympique 720 Michel-Cataldo, Leyla 2009  18:58.7
25 Corsaire-Chaparral 662 Gobeil, Frédérique 2009  19:08.9
26 Vainqueurs Plus 816 Baker, Sierra 2009  19:19.6
27 Corsaire-Chaparral 671 Pelletier, Léanne 2009  19:57.4
28 Sherbrooke 805 Neesham-Mailhot, Delphine 2008  20:04.6
29 Vaudreuil-Dorion 843 Camille, Chatel 2009  20:05.4

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

4 km Cadet féminin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

4 km Cadet féminin

30 Sherbrooke 790 Audet, Jennifer 2008  21:06.4
31 Coubertin 676 Provost, Béatrice 2008  22:52.2
32 Dynamique De Laval 692 Tremblay, Charlie 2008  24:16.2
33 C. A. Université Laval 631 Proulx, Clara 2008 

34 Gatineau 699 Pageot, Évelyne 2008 

35 Les Tornades 737 Lafleur, Angélie 2009 

36 Vainqueurs Plus 841 Widmer, Zoé 2009 



Date: 2023-10-28 11:02:12

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 694 Boucher-Herbas, Juliette  15:16.6 1 18
635 Richard, Camille  16:21.8 8
637 Savignac, Flavie  16:21.9 9

2 Vainqueurs Plus 817 Bardon, Amélie  15:32.3 2 35
832 Longpré, Catherine  16:20.8 7
816 Baker, Sierra  19:19.6 26

3 Les Tornades 732 Brossoit, Laurie  17:40.4 15 57
741 Robidoux, Raphaëlle  18:21.9 19
733 Brossoit, Marilou  18:54.6 23

X Corsaire-Chaparral 662 Gobeil, Frédérique  19:08.9
671 Pelletier, Léanne  19:57.4

X Coubertin 675 Michaud, Rose-Marie  16:12.8
676 Provost, Béatrice  22:52.2

X Dynamique De Laval 692 Tremblay, Charlie  24:16.2

X Gatineau 693 Bouchard, Noémie  18:33.4

X Indépendant 701 Blais, Éliane  16:07.6

X Jakours 711 Salesse, Sophia  15:57.1

X Lanaudière-Olympique 718 Lettre, Maya  17:03.2
720 Michel-Cataldo, Leyla  18:58.7

X Lavironde 725 Barge, Maelle  18:54.2

X Montagnards 744 Bédard, Émilie  17:37.9

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

4 km Cadet féminin



Date: 2023-10-28 11:02:12

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

4 km Cadet féminin

X Mustangs 748 Provencher, Maéva  15:53.0

X Saint-Jean Olympique 776 Tardif, Léa-Rose  17:57.7

X Sherbrooke 805 Neesham-Mailhot, Delphine  20:04.6
790 Audet, Jennifer  21:06.4

X Vaudreuil-Dorion 847 Martin, Norah  18:21.2
843 Camille, Chatel  20:05.4

X Zénix De La Mauricie 853 Lambert, Élodie  16:50.6
854 Roy, Alexia  18:06.4
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1 Corsaire-Chaparral 660 Choinière-Longpré, Léo 2009  13:06.3
2 C. A. Université Laval 607 Dionne, Xavier 2008  13:08.3
3 Drummondville 681 Gallant, Felix 2008  13:10.4
4 Lanaudière-Olympique 721 Racine, Robi 2008  13:24.2
5 Coubertin 678 Sirois, Isaac 2009  13:27.4
6 Ottawa Lions 751 Mansouri, Noah 2008  13:29.3
7 Lanaudière-Olympique 719 Marin, Émile 2008  13:36.1
8 C. A. Université Laval 613 Gagnon, Charles-Elliot 2008  13:50.2
9 C. A. Université Laval 602 Bouchard, Xavier 2008  14:07.6
10 Saint-Laurent Sélect 786 Perin, Emile 2008  14:07.8
11 Dynamique De Laval 689 Prenoveau, Loïc 2008  14:08.6
12 Rive-Sud 765 Ménard, Alexis 2008  14:14.5
13 Club Citius 648 Lemieux, Thomas 2009  14:17.6
14 Vainqueurs Plus 820 Castro Saladana, Sebastián 2008  14:29.0
15 Ottawa Lions 752 Mansouri, Zachary 2008  14:30.7
16 Corsaire-Chaparral 656 Bernier, Samuel 2009  14:36.8
17 Coubertin 673 Chartrand, Élie 2009  14:39.9
18 Club Citius 646 Corriveau, Victor 2008  14:40.1
19 Rive-Sud 766 Pelletier Millan, Colin 2008  14:43.2
20 Club Citius 644 Beaulac, Eliot 2008  14:44.8
21 Corsaire-Chaparral 661 Giorgio, Alexandre 2008  14:47.6
22 Les Tornades 736 Jean, Ludovic 2008  14:48.6
23 Rive-Sud 767 Picard, Louis 2008  14:50.1
24 Zénix De La Mauricie 855 Thibodeau, Charles 2008  14:52.8
25 Vainqueurs Plus 823 Corriveau Pinto, Rafael 2008  14:53.9
26 Lanaudière-Olympique 715 Campagna, Edward 2009  15:05.1
27 Ottawa Lions 750 Gomez, Lucas 2008  15:05.6
28 Vainqueurs Plus 836 Payeur, Renaud 2008  15:21.2
29 Les Tornades 734 Dagenais, Matis 2008  15:24.3

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

4 km Cadet masculin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

4 km Cadet masculin

30 Lavironde 726 Gagné, Anthony 2009  15:27.7
31 Vainqueurs Plus 835 Morabite, Abdelquodous 2008  15:34.7
32 Dynamique De Laval 687 Lafleur, Antoine 2008  15:35.8
33 Corsaire-Chaparral 664 Kilbride, Émile 2009  15:41.2
34 Saint-Laurent Sélect 779 Bhanji, Alexandre 2008  15:54.3
35 Saint-Laurent Sélect 782 El Amerany, Ahmed Alouy 2009  15:56.1
36 Gatineau 698 Landry, Clément 2008  16:01.9
37 Rive-Sud 760 Guérard, Félix 2009  16:16.1
38 Vaudreuil-Dorion 848 Savas, Ilias 2008  16:41.3
39 Vaudreuil-Dorion 844 Joyal, Alexandre 2008  16:44.1
40 Saint-Laurent Sélect 784 Gasset-Comeau, Firmin 2009  16:44.8
41 Les Tornades 739 Papineau, Laurent 2009  17:09.2
42 Vaudreuil-Dorion 842 Auger, Ian 2010  17:15.9
43 Coubertin 674 Dubé, Maek 2009  17:43.2
44 Lanaudière-Olympique 723 Touchette, Damien 2008  18:23.2
45 Les Lobsters 731 Puget, Thomas 2008  19:19.6
46 Lanaudière-Olympique 714 Beaulieu, Olivier 2009 

47 Luxembourg 743 Kremer, Nadine 1994 

48 Rive-Sud 757 Bertrand-Paul, Marc-Antoine 2009 

49 Vainqueurs Plus 818 Boro-Norman, Samuel 2010 



Date: 2023-10-28 11:24:19

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 607 Dionne, Xavier  13:08.3 2 19
613 Gagnon, Charles-Elliot  13:50.2 8
602 Bouchard, Xavier  14:07.6 9

2 Lanaudière-Olympique 721 Racine, Robi  13:24.2 4 37
719 Marin, Émile  13:36.1 7
715 Campagna, Edward  15:05.1 26

3 Corsaire-Chaparral 660 Choinière-Longpré, Léo  13:06.3 1 38
656 Bernier, Samuel  14:36.8 16
661 Giorgio, Alexandre  14:47.6 21

4 Ottawa Lions 751 Mansouri, Noah  13:29.3 6 48
752 Mansouri, Zachary  14:30.7 15
750 Gomez, Lucas  15:05.6 27

5 Club Citius 648 Lemieux, Thomas  14:17.6 13 51
646 Corriveau, Victor  14:40.1 18
644 Beaulac, Eliot  14:44.8 20

6 Rive-Sud 765 Ménard, Alexis  14:14.5 12 54
766 Pelletier Millan, Colin  14:43.2 19
767 Picard, Louis  14:50.1 23

7 Coubertin 678 Sirois, Isaac  13:27.4 5 65
673 Chartrand, Élie  14:39.9 17
674 Dubé, Maek  17:43.2 43

8 Vainqueurs Plus 820 Castro Saladana, Sebastián  14:29.0 14 67
823 Corriveau Pinto, Rafael  14:53.9 25
836 Payeur, Renaud  15:21.2 28

9 Saint-Laurent Sélect 786 Perin, Emile  14:07.8 10 79
779 Bhanji, Alexandre  15:54.3 34
782 El Amerany, Ahmed Alouy  15:56.1 35

10 Les Tornades 736 Jean, Ludovic  14:48.6 22 92
734 Dagenais, Matis  15:24.3 29
739 Papineau, Laurent  17:09.2 41

11 Vaudreuil-Dorion 848 Savas, Ilias  16:41.3 38 119
844 Joyal, Alexandre  16:44.1 39
842 Auger, Ian  17:15.9 42

X Drummondville 681 Gallant, Felix  13:10.4

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

4 km Cadet masculin



Date: 2023-10-28 11:24:19

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

4 km Cadet masculin

X Dynamique De Laval 689 Prenoveau, Loïc  14:08.6
687 Lafleur, Antoine  15:35.8

X Gatineau 698 Landry, Clément  16:01.9

X Lavironde 726 Gagné, Anthony  15:27.7

X Les Lobsters 731 Puget, Thomas  19:19.6

X Luxembourg

X Zénix De La Mauricie 855 Thibodeau, Charles  14:52.8



Date: 2023-10-28 15:09:44
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1 Zénix De La Mauricie 851 Hamel, Gabrielle 2006  18:45.8
2 Coubertin 680 Thériault, Juliane 2007  19:07.5
3 Rive-Sud 763 Lamontagne, Maelly 2007  19:34.8
4 Lavironde 727 Labbé, Florence 2006  20:13.6
5 Saint-Laurent Sélect 778 Benchimol, Sarah 2007  20:52.8
6 Rive-Sud 761 Hunte, Alexane 2007  21:14.1
7 Lanaudière-Olympique 717 Fournier, Juliette 2007  21:19.1
8 Club Citius 650 Turgeon, Léa 2007  21:25.2
9 Lavironde 728 Munger, Iris 2007  22:19.1
10 A.t.p Athlétisme 595 Lamri, Lidia 2007  23:35.5
11 Zénix De La Mauricie 857 Thériault, Laurie 2007  24:15.3
12 Les Tornades 735 Dutil, Clemence 2006  24:27.9
13 Montagnards 746 Jacques, Marianne 2007  24:38.2
14 Vainqueurs Plus 819 Bédard, Marianne 2007  24:57.0
15 Club Citius 649 Rousseau, Clémentine 2007 

16 Montagnards 747 Jacques, Raphaëlle 2006 

17 Vaudreuil-Dorion 846 Martin, Mikaella 2007 

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

5 km Juvénile féminin



Date: 2023-10-28 15:09:44

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

X A.t.p Athlétisme 595 Lamri, Lidia  23:35.5

X Club Citius 650 Turgeon, Léa  21:25.2

X Coubertin 680 Thériault, Juliane  19:07.5

X Lanaudière-Olympique 717 Fournier, Juliette  21:19.1

X Lavironde 727 Labbé, Florence  20:13.6
728 Munger, Iris  22:19.1

X Les Tornades 735 Dutil, Clemence  24:27.9

X Montagnards 746 Jacques, Marianne  24:38.2

X Rive-Sud 763 Lamontagne, Maelly  19:34.8
761 Hunte, Alexane  21:14.1

X Saint-Laurent Sélect 778 Benchimol, Sarah  20:52.8

X Vainqueurs Plus 819 Bédard, Marianne  24:57.0

X Vaudreuil-Dorion

X Zénix De La Mauricie 851 Hamel, Gabrielle  18:45.8
857 Thériault, Laurie  24:15.3

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

5 km Juvénile féminin



Date: 2023-10-28 15:09:44

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

5 km Juvénile féminin
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1 Jakours 712 St-Onge, Xavier 2006  16:29.6
2 C. A. Université Laval 627 Motard, Shawn-William 2007  16:41.9
3 C. A. Université Laval 638 St-Cyr, Loïc 2007  16:43.5
4 Lanaudière-Olympique 716 Durocher, Cédric 2007  16:59.9
5 Dynamique De Laval 690 Raiche, William 2007  17:10.2
6 Sherbrooke 791 Blais, Christophe 2006  17:12.3
7 Lanaudière-Olympique 724 Turgeon, Olivier 2006  17:29.1
8 Jakours 709 Patry, Loïc 2007  17:34.1
9 Rive-Sud 759 Guerard, Benjamin 2007  17:43.7
10 Dynamique De Laval 683 Boisvert, Thierry 2007  17:50.0
11 C. A. Université Laval 610 Fortin, Mathieu 2007  17:53.0
12 Lanaudière-Olympique 722 Savoie, Léo 2006  17:53.8
13 Vainqueurs Plus 827 Gagnon, Émile 2007  17:56.1
14 Sherbrooke 794 Dubé, Loic 2006  17:59.4
15 C. A. Université Laval 639 St-Pierre, Mathis 2006  18:02.6
16 Sherbrooke 811 Viens, Gabriel 2007  18:04.5
17 Gatineau 696 Heine, Miguel 2006  18:13.5
18 Impulsion 700 Gagné, Raphael 2007  18:21.3
19 Saint-Laurent Sélect 783 Galopin, Nicolas 2007  18:26.0
20 Dynamique De Laval 688 Millette, Éloic 2007  18:29.1
21 Saint-Jean Olympique 772 Brûlé, Jérémie 2007  18:30.5
22 Club Citius 647 Lebel, William 2006  18:33.2
23 Rive-Sud 762 Lafontaine, Joshua 2006  18:51.2
24 Vainqueurs Plus 824 Cruz Dallaire, Marcos Frédérick 2006  18:53.1
25 C. A. Université Laval 606 Charrois, Dominic 2007  18:58.0
26 C. A. Université Laval 628 Paquet, Charles Edouard 2006  19:03.0
27 Rive-Sud 764 Marcoux, Anthony 2006  19:18.6
28 Corsaire-Chaparral 668 Ouellette, Malik 2007  19:50.8
29 Vainqueurs Plus 826 Gadbois, Gustave 2007  21:07.9

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

5 km Juvénile masculin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

5 km Juvénile masculin

30 C. A. Université Laval 622 Lévesque, Christophe 2007 



Date: 2023-10-28 15:43:17

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 627 Motard, Shawn-William  16:41.9 2 16
638 St-Cyr, Loïc  16:43.5 3
610 Fortin, Mathieu  17:53.0 11

2 Lanaudière-Olympique 716 Durocher, Cédric  16:59.9 4 23
724 Turgeon, Olivier  17:29.1 7
722 Savoie, Léo  17:53.8 12

3 Dynamique De Laval 690 Raiche, William  17:10.2 5 35
683 Boisvert, Thierry  17:50.0 10
688 Millette, Éloic  18:29.1 20

4 Sherbrooke 791 Blais, Christophe  17:12.3 6 36
794 Dubé, Loic  17:59.4 14
811 Viens, Gabriel  18:04.5 16

5 Rive-Sud 759 Guerard, Benjamin  17:43.7 9 59
762 Lafontaine, Joshua  18:51.2 23
764 Marcoux, Anthony  19:18.6 27

6 Vainqueurs Plus 827 Gagnon, Émile  17:56.1 13 66
824 Cruz Dallaire, Marcos Frédérick  18:53.1 24
826 Gadbois, Gustave  21:07.9 29

X Club Citius 647 Lebel, William  18:33.2

X Corsaire-Chaparral 668 Ouellette, Malik  19:50.8

X Gatineau 696 Heine, Miguel  18:13.5

X Impulsion 700 Gagné, Raphael  18:21.3

X Jakours 712 St-Onge, Xavier  16:29.6
709 Patry, Loïc  17:34.1

X Saint-Jean Olympique 772 Brûlé, Jérémie  18:30.5

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

5 km Juvénile masculin
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

5 km Juvénile masculin

X Saint-Laurent Sélect 783 Galopin, Nicolas  18:26.0
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1 C. A. Université Laval 57 Couture, Marika 2004  21:35.9
2 Tracklass 2 Baril, Léane 2004  22:03.6
3 Indépendant 30 Simard, Amélie 2003  22:21.2
4 Rive-Sud 119 Filion, Béatrice 2006  22:37.9
5 Zénix De La Mauricie 365 Drouin, Morgane 2004  23:02.4
6 Coubertin 347 Choinière-Lambert, Béatrice 2006  23:19.2
7 Lanaudière-Olympique 246 Fournier, Charlotte 2006  23:40.7
8 Lanaudière-Olympique 253 Pelletier, Léa 2005  23:41.2
9 C. A. Université Laval 391 Collard, Mathilde 2004  23:45.4
10 Corsaire-Chaparral 267 Bouchard, Coralie 2004  23:59.1
11 Jakours 227 Bélanger, Juliette 2004  23:59.4
12 C. A. Université Laval 392 Dupuis Azizah, Maïné 2005  24:17.2
13 Rive-Sud 24 Veilleux, Sofia 2004  24:26.8
14 C. A. Université Laval 46 Alarie, Marianne 2005  24:28.8
15 Jakours 231 Fournier, Laurie 2005  24:55.5
16 Saint-Jean Olympique 120 Lajeunesse, Shelby 2005  25:05.0
17 Rive-Sud 23 Veilleux, Emma 2004  25:11.4
18 Jakours 226 Bouchard, Julie-Anne 2005  25:21.7
19 Zénix De La Mauricie 379 Thibodeau, Sarah-Maude 2005  25:23.8
20 C. A. Université Laval 191 Auclair, Laura 2004  25:56.7
21 Rive-Sud 118 Clouâtre, Florence 2006  25:58.7
22 Filoup 308 Drapeau, Odélie 2006  26:19.4
23 Rive-Sud 13 Burton, Jeanne 2005  26:36.3
24 Lanaudière-Olympique 100 Houle, Camélie 2004  26:45.2
25 Dynamique De Laval 154 Ayouch, Malak 2006  26:52.8
26 Sherbrooke 793 Côté, Ann-Sophie 2004  27:08.3
27 C. A. Université Laval 203 Proulx, Rosalie 2005  27:15.2
28 Vaudreuil-Dorion 95 Zou, Andi 2005  27:22.6
29 Dynamique De Laval 272 Harani, Alyssia 2005  27:41.2

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

6 km Junior féminin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

6 km Junior féminin

30 Dynamique De Laval 151 Elmzem, Camilia 2006  27:43.4
31 Rive-Sud 16 Leduc, Juliane 2005  27:47.1
32 C. A. Université Laval 61 Gobeil, Alexie 2004  28:22.5
33 C. A. Université Laval 69 Mercier, Charlie 2006  28:46.2
34 Tracklass 7 Pouliot, Émilie 2006  29:10.4
35 Sherbrooke 806 Patenaude, Guylaine 2004  30:25.7
36 C. A. Université Laval 623 Martel-Dumais, Maoly 2005  31:47.1
37 C. A. Université Laval 611 Fournier, Laurie-Anne 2006  32:33.0
38 C. A. Université Laval 614 Gagnon, Laurence 2005  34:24.9
39 Rive-Sud 19 Marcoux, Amelia 2005 

40 C. A. Université Laval 75 Rochette, Marianne 2005 

41 Jakours 229 Fleury, Maé 2006 

42 St-Hyacinthe 315 Cura, Constance 2006 

43 Sherbrooke 355 Guérin, Mégan 2006 



Date: 2023-10-28 12:37:09

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 57 Couture, Marika  21:35.9 1 22
391 Collard, Mathilde  23:45.4 9
392 Dupuis Azizah, Maïné  24:17.2 12

2 Rive-Sud 119 Filion, Béatrice  22:37.9 4 34
24 Veilleux, Sofia  24:26.8 13
23 Veilleux, Emma  25:11.4 17

3 Lanaudière-Olympique 246 Fournier, Charlotte  23:40.7 7 39
253 Pelletier, Léa  23:41.2 8
100 Houle, Camélie  26:45.2 24

4 Jakours 227 Bélanger, Juliette  23:59.4 11 44
231 Fournier, Laurie  24:55.5 15
226 Bouchard, Julie-Anne  25:21.7 18

5 Dynamique De Laval 154 Ayouch, Malak  26:52.8 25 84
272 Harani, Alyssia  27:41.2 29
151 Elmzem, Camilia  27:43.4 30

X Corsaire-Chaparral 267 Bouchard, Coralie  23:59.1

X Coubertin 347 Choinière-Lambert, Béatrice  23:19.2

X Filoup 308 Drapeau, Odélie  26:19.4

X Indépendant 30 Simard, Amélie  22:21.2

X Saint-Jean Olympique 120 Lajeunesse, Shelby  25:05.0

X Sherbrooke 793 Côté, Ann-Sophie  27:08.3
806 Patenaude, Guylaine  30:25.7

X St-Hyacinthe

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

6 km Junior féminin
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

6 km Junior féminin

X Tracklass 2 Baril, Léane  22:03.6
7 Pouliot, Émilie  29:10.4

X Vaudreuil-Dorion 95 Zou, Andi  27:22.6

X Zénix De La Mauricie 365 Drouin, Morgane  23:02.4
379 Thibodeau, Sarah-Maude  25:23.8



Date: 2023-10-28 13:04:57
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1 Club Citius 141 Turgeon, Nolan 2004  25:31.8
2 Jakours 142 Bedard, Léo 2005  26:03.1
3 Vainqueurs Plus 831 Lefebvre, Robin 2006  26:08.0
4 Sherbrooke 352 Fortier, Noah 2006  26:09.2
5 C. A. Université Laval 205 Savignac, Antonin 2006  26:19.5
6 Sherbrooke 170 Gendron-Jetté, Charles 2005  26:20.3
7 Club Citius 192 Binette, Léandre 2006  26:30.1
8 C. A. Université Laval 193 Bouffard, Francis 2005  26:30.2
9 Sherbrooke 166 Belanger-Rioux, Yoann 2005  26:33.1
10 C. A. Université Laval 207 Thomas, Ismael 2004  26:36.2
11 Lavironde 56 Bélanger, Elliot 2005  26:42.0
12 C. A. Université Laval 79 Turcotte, Mathis 2005  26:45.4
13 Vainqueurs Plus 152 Kasmi, Ilyass 2005  26:54.1
14 C. A. Université Laval 195 Bussières, Gabriel 2005  27:06.3
15 Kilomaîtres De Lasalle 713 Perras-Phaneuf, Xavier 2005  27:27.4
16 Vaudreuil-Dorion 81 Carter, Zach 2005  27:31.3
17 Vainqueurs Plus 155 Rochefort, Léolo 2007  27:43.2
18 Lanaudière-Olympique 250 Marsolais, Antonin 2004  27:43.9
19 Club Citius 132 Céré, Loucas 2006  27:44.7
20 C. A. Université Laval 208 Tremblay, Guillaume 2006  27:53.8
21 Club Citius 349 Corbeil, Maxime 2006  28:04.8
22 Sherbrooke 174 Poher, Ansleme 2004  28:07.0
23 Ottawa Lions 749 Belan, Nicholas 2005  28:07.8
24 St-Hyacinthe 321 Poulin, Louis-Philippe 2004  28:10.0
25 St-Hyacinthe 320 Imbaud, Gustave 2005  28:26.4
26 C. A. Université Laval 209 Velasquez-Solano, Joaquin 2003  28:30.5
27 Dynamique De Laval 146 Afkhar, Anas 2006  28:38.4
28 Vainqueurs Plus 39 Rosenthal, Simon 2006  28:43.1
29 Zénix De La Mauricie 371 Niquette, Benjamin 2006  28:47.2

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Junior masculin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Junior masculin

30 C. A. Université Laval 76 Simard, Thomas 2005  28:58.0
31 C. A. Université Laval 197 Gagné, Mathias 2005  29:00.9
32 Vaudreuil-Dorion 84 Kearney, Alan 2005  29:01.0
33 C. A. Université Laval 52 Bossé, Francis 2005  29:13.0
34 Coubertin 304 Vignola, Edmond 2004  29:15.3
35 C. A. Université Laval 78 Soucy-Giguère, Raphaël 2004  29:20.3
36 Rive-sud 179 Cayeux, Paul 2004  29:20.8
37 Rive-Sud 12 Boulé, Julien 2005  29:21.2
38 Club Citius 136 Long, Ludovic 2006  29:25.9
39 Sherbrooke 350 Deblois, Étienne 2004  29:34.0
40 Jakours 230 Fortin, Vincent 2004  29:41.3
41 Lanaudière-Olympique 255 Fortier, Raphaël 2005  29:41.6
42 C. A. Université Laval 633 Rausch, Cédric 2005  29:46.1
43 C. A. Université Laval 200 Marceau, Xavier 2004  29:48.0
44 Vainqueurs Plus 149 Colsell, Alex 2005  29:53.4
45 Vaudreuil-Dorion 89 Robichaud, Mathias 2006  29:57.8
46 Coubertin 300 Lamontagne, Laurent 2005  30:01.3
47 Sherbrooke 351 Drouin, Zachary 2006  30:10.2
48 Vaudreuil-Dorion 94 Young, Mathew 2005  30:13.9
49 C. A. Université Laval 68 Marsh, Edward 2004  30:14.6
50 Rive-Sud 20 Nasr, Felix 2006  30:30.8
51 CS Athlétisme 366 Dubuc, Cédric 2006  30:44.8
52 Vainqueurs Plus 834 Mas, Matthieu 2004  30:46.2
53 Vainqueurs Plus 37 Hébert, Thierry 2005  31:09.5
54 Coubertin 299 Cormier, Matis 2005  31:23.4
55 Lanaudière-Olympique 247 Gobeil, Tristan 2006  31:24.4
56 CS Athlétisme 372 Paré, Olivier 2006  31:42.7
57 Coubertin 297 Buteau, Simon 2005  32:09.2
58 Lanaudière-Olympique 256 Gendron, François-Xavier 2006  32:14.5
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Junior masculin

59 Sherbrooke 795 Duchesne, Grégoire 2004  32:16.8
60 Vainqueurs Plus 40 Ruano, Alejandro 2005  32:21.5
61 Coubertin 298 Bélanger-Bolduc, Grégoire 2005  32:25.0
62 Saint-Jean Olympique 125 Molina, Manuel 2005  32:31.7
63 Sherbrooke 357 Mohammed, Ismaël 2003  32:32.9
64 Rive-Sud 11 Bessam, Adem 2005  32:46.6
65 Tracklass 10 Zubka, Andy 2004  32:48.0
66 C. A. Université Laval 394 Gervais, Louis-Philippe 2006  32:53.6
67 Dynamique De Laval 691 Simon, Heaven 2005  32:56.1
68 Sherbrooke 348 Cissé, Thierno 2006  34:22.9
69 C. A. Université Laval 629 Parent, Sammy 2006  35:37.0
70 Vainqueurs Plus 38 Matvei, Petru 2003  35:49.3
71 C. A. Université Laval 59 Frémont, Christophe 2004 

72 Vainqueurs Plus 115 Majumbar-Moreau, Hendrix 2005 

73 Saint-Jean Olympique 124 Marleau, Zacharie 2005 

74 Jakours 232 Pelletier, Jasmin 2006 

75 Lanaudière-Olympique 251 Michaud, Anaël 2002 

76 Club Citius 645 Bédard, Louis-Philippe 2005 

77 Sherbrooke 812 Deblois, Étienne 2004 

78 Vainqueurs Plus 829 Hébert, Thierry 2005 



Date: 2023-10-28 13:04:57

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 Sherbrooke 352 Fortier, Noah  26:09.2 4 19
170 Gendron-Jetté, Charles  26:20.3 6
166 Belanger-Rioux, Yoann  26:33.1 9

2 C. A. Université Laval 205 Savignac, Antonin  26:19.5 5 23
193 Bouffard, Francis  26:30.2 8
207 Thomas, Ismael  26:36.2 10

3 Club Citius 141 Turgeon, Nolan  25:31.8 1 27
192 Binette, Léandre  26:30.1 7
132 Céré, Loucas  27:44.7 19

4 Vainqueurs Plus 831 Lefebvre, Robin  26:08.0 3 33
152 Kasmi, Ilyass  26:54.1 13
155 Rochefort, Léolo  27:43.2 17

5 Vaudreuil-Dorion 81 Carter, Zach  27:31.3 16 93
84 Kearney, Alan  29:01.0 32
89 Robichaud, Mathias  29:57.8 45

6 Lanaudière-Olympique 250 Marsolais, Antonin  27:43.9 18 114
255 Fortier, Raphaël  29:41.6 41
247 Gobeil, Tristan  31:24.4 55

7 Coubertin 304 Vignola, Edmond  29:15.3 34 134
300 Lamontagne, Laurent  30:01.3 46
299 Cormier, Matis  31:23.4 54

8 Rive-Sud 12 Boulé, Julien  29:21.2 37 151
20 Nasr, Felix  30:30.8 50
11 Bessam, Adem  32:46.6 64

X CS Athlétisme 366 Dubuc, Cédric  30:44.8
372 Paré, Olivier  31:42.7

X Dynamique De Laval 146 Afkhar, Anas  28:38.4
691 Simon, Heaven  32:56.1

X Jakours 142 Bedard, Léo  26:03.1
230 Fortin, Vincent  29:41.3

X Kilomaîtres De Lasalle 713 Perras-Phaneuf, Xavier  27:27.4

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Junior masculin
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Junior masculin

X Lavironde 56 Bélanger, Elliot  26:42.0

X Ottawa Lions 749 Belan, Nicholas  28:07.8

X Rive-sud 179 Cayeux, Paul  29:20.8

X Saint-Jean Olympique 125 Molina, Manuel  32:31.7

X St-Hyacinthe 321 Poulin, Louis-Philippe  28:10.0
320 Imbaud, Gustave  28:26.4

X Tracklass 10 Zubka, Andy  32:48.0

X Zénix De La Mauricie 371 Niquette, Benjamin  28:47.2
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1 Club Citius 447 Beauchemin, Catherine 1998  29:46.7
2 C. A. Université Laval 449 Bérubé, Jade 1997  30:36.5
3 Saint-Laurent Sélect 526 Gauthier, Laurence 2002  30:47.8
4 C. A. Université Laval 448 Boudreau, Camille 2001  30:54.3
5 C. A. Université Laval 472 Riopel, Camille 1997  31:16.7
6 Saint-Laurent Sélect 514 Royal, Juliane 2000  31:30.8
7 Vainqueurs Plus 825 Foran, Gabrielle 1990  31:34.8
8 Sherbrooke 534 Martel, Eulalie 2000  31:37.7
9 Saint-Laurent Sélect 512 Poirier, Myriam 1999  31:39.6
10 C. A. Université Laval 451 Castonguay-Girard, Élodie 1999  31:42.5
11 C. A. Université Laval 453 Dagenais, Emma 1997  31:55.3
12 Sherbrooke 518 Camiré Matveyenko, Elana 1999  32:00.4
13 C. A. Université Laval 641 Turcotte, Marie-Ève 1996  32:03.6
14 C. A. Université Laval 456 Hotton-Daigneault, Fanny 2003  32:06.3
15 Sherbrooke 525 Ducharme, Véronique 1998  32:10.6
16 C. A. Université Laval 459 Lavigne, Sabrina 1999  32:10.9
17 Indépendant 522 Desautel, Mélanie 1992  32:14.7
18 C. A. Université Laval 462 Marsh, Alice 2003  32:25.9
19 CS Athlétisme 580 Thibault, Marick 2001  32:26.4
20 Rive-sud 530 Hébert, Marie-Ange 2002  32:37.6
21 C. A. Université Laval 598 Azzaria, Viviane 2001  32:42.8
22 Sherbrooke 529 Heynemand, Laurianne 2001  32:45.2
23 Sherbrooke 544 Bolger, Natasha 2003  32:51.0
24 Vainqueurs Plus 417 Brown, Katherine 1999  32:58.7
25 C. A. Université Laval 450 Caron, Audrey-Anne 2002  33:09.3
26 Sherbrooke 524 Dubé, Éloise 2000  33:24.6
27 Sherbrooke 535 Mercier, Gabrielle 2004  33:42.9
28 St-Hyacinthe 813 Bouchard, Élodie 2003  33:59.2
29 Vainqueurs Plus 531 Landry, Roxanne 2003  34:02.1

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior féminin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior féminin

30 Jakours 708 Normandin, Laurence 1998  34:03.5
31 Remparts 754 Marks, Celine 1996  34:11.2
32 McGill Olympic club 484 Lanctot, Marianne 2001  34:16.7
33 Lanaudière-Olympique 567 Dagenais, Emy 2002  34:18.8
34 C. A. Université Laval 601 Boilard, Catherine 2001  34:45.6
35 Saint-Laurent Sélect 508 Lefebvre, Judith 1991  34:46.8
36 Vainqueurs Plus 551 Furno-Puglia, Véronica 1995  34:49.0
37 Sherbrooke 533 Marin, Sandrine 1999  34:50.0
38 C. A. Université Laval 624 Martineau, Éliane 2001  35:04.0
39 Sherbrooke 542 Vaillancourt, Élise 2002  35:19.9
40 Rive-sud 519 Chaput, Emmanuelle 2004  35:43.7
41 Sherbrooke 792 Bélanger, Laura 2003  36:29.0
42 Sherbrooke 801 Larivière, Camille 2001  36:32.6
43 Vainqueurs Plus 431 Savouré, Esther 1999  36:46.7
44 Vainqueurs Plus 430 Robinson, Skye 2001  36:54.5
45 Sherbrooke 799 Lacoste, Janick 2003  37:17.3
46 Sherbrooke 523 Desjarlais, Laurie 1998  37:43.6
47 C. A. Université Laval 625 Meier, Maggy 1999  38:15.2
48 Vainqueurs Plus 555 Lafond, Jacqueline-Ming 2001  38:15.8
49 Corsaire-Chaparral 489 Rochon, Gabrielle 2003  38:19.4
50 C. A. Université Laval 581 Têtu, Élizabeth 2003  38:22.7
51 C. A. Université Laval 571 Fortier, Marie-Ève 2003  38:26.9
52 C. A. Université Laval 617 Gonzalez, Camille 1999  38:48.6
53 Corsaire-Chaparral 669 Pagé, Florence 2002  38:53.5
54 Vainqueurs Plus 418 Brown, Madelyn 2002  38:59.9
55 Rive-Sud 425 Mora Ovalle, Lina Sofia 2004  39:32.5
56 CS Athlétisme 643 D''Aoust, Éliane 1999  41:32.2
57 C. A. Université Laval 468 Paquet, Sara-Pier 2000 

58 Tracklass 471 Rheault, Camille 2001 
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior féminin

59 Saint-Laurent Sélect 495 Bouffard, Marie-Pierre 1997 

60 Vainqueurs Plus 498 Colgan, Valery 2000 

61 Saint-Laurent Sélect 503 Garnier, Marine 2000 

62 C. A. Université Laval 621 Lord, Catherine 2001 

63 Rive-Sud 770 Sénécal, Gabrielle 2001 

64 Sherbrooke 804 Miranda Yanez, Macarena Fernanda 1993 

65 Vainqueurs Plus 828 Gauthier, Laurence 2002 



Date: 2023-10-28 14:00:46

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 449 Bérubé, Jade  30:36.5 2 11
448 Boudreau, Camille  30:54.3 4
472 Riopel, Camille  31:16.7 5

2 Saint-Laurent Sélect 526 Gauthier, Laurence  30:47.8 3 18
514 Royal, Juliane  31:30.8 6
512 Poirier, Myriam  31:39.6 9

3 Sherbrooke 534 Martel, Eulalie  31:37.7 8 35
518 Camiré Matveyenko, Elana  32:00.4 12
525 Ducharme, Véronique  32:10.6 15

4 Vainqueurs Plus 825 Foran, Gabrielle  31:34.8 7 60
417 Brown, Katherine  32:58.7 24
531 Landry, Roxanne  34:02.1 29

X Club Citius 447 Beauchemin, Catherine  29:46.7

X Corsaire-Chaparral 489 Rochon, Gabrielle  38:19.4
669 Pagé, Florence  38:53.5

X CS Athlétisme 580 Thibault, Marick  32:26.4
643 D''Aoust, Éliane  41:32.2

X Indépendant 522 Desautel, Mélanie  32:14.7

X Jakours 708 Normandin, Laurence  34:03.5

X Lanaudière-Olympique 567 Dagenais, Emy  34:18.8

X McGill Olympic club 484 Lanctot, Marianne  34:16.7

X Remparts 754 Marks, Celine  34:11.2

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Sénior féminin
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Sénior féminin

X Rive-sud 530 Hébert, Marie-Ange  32:37.6
519 Chaput, Emmanuelle  35:43.7

X Rive-Sud 425 Mora Ovalle, Lina Sofia  39:32.5

X St-Hyacinthe 813 Bouchard, Élodie  33:59.2

X Tracklass
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1 C. A. Université Laval 465 Morneau-Cartier, Philippe 2001  24:46.9
2 C. A. Université Laval 474 Tedeschi, Jonathan 1994  25:04.6
3 C. A. Université Laval 609 Fafard, Thomas 1998  25:19.6
4 Corsaire-Chaparral 507 Laviolette, Thomas 2000  25:27.3
5 Sherbrooke 538 Quirion, Félix 2001  25:39.2
6 C. A. Université Laval 618 Labonté, Patrice 1993  25:42.7
7 Sherbrooke 532 Lemaître, Xavier 2003  25:44.3
8 C. A. Université Laval 473 Saal, Rudy 2003  25:46.6
9 C. A. Université Laval 460 Lepage, Alexis 1994  25:57.3
10 Jakours 467 Normandin, Pierre-Yves 1999  26:01.2
11 C. A. Université Laval 455 Girardin, David 2000  26:05.4
12 Sherbrooke 539 Richard, Mathis 2002  26:06.4
13 Rive-Sud 482 Jacques, Jerome 2002  26:18.6
14 Vainqueurs Plus 833 Many, Ahmed 1986  26:26.6
15 Jakours 582 Vanasse, Gabriel 1995  26:39.9
16 Zénix De La Mauricie 458 Héroux, Eliott 2001  26:41.5
17 Vainqueurs Plus 481 Hepworth, Samuel 2004  26:45.8
18 Vaudreuil-Dorion 537 Péladeau, Thomas 2004  26:50.3
19 Sherbrooke 541 Turgeon, Frédérick 2000  26:52.1
20 C. A. Université Laval 466 Nolet, William 2002  26:55.9
21 Club Citius 543 Vallières, Mathis 2003  26:56.8
22 Zénix De La Mauricie 469 Poulin, Charles 2002  26:58.4
23 C. A. Université Laval 464 Mercier, Mathis 2003  27:10.1
24 Saint-Laurent Sélect 426 Nkurunziza, Prince 2001  27:17.8
25 Saint-Laurent Sélect 516 Satomura, Atsushi 1999  27:22.1
26 C. A. Université Laval 604 Breault-Germain, Antoine 2000  27:23.9
27 Corsaire-Chaparral 658 Brassard, Emile 1997  27:24.1
28 Corsaire-Chaparral 513 Riopel, Nicolas 1999  27:24.8
29 Vainqueurs Plus 840 Visset, Simon 1999  27:26.3

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior masculin
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior masculin

30 C. A. Université Laval 454 Giguere, Raphael 1998  27:34.1
31 Sherbrooke 797 Giasson, Mathieu 2001  27:39.2
32 Lanaudière-Olympique 565 Courchesne, Jérémy 2000  27:43.7
33 Vainqueurs Plus 476 Burg, Jeremy 2000  27:43.8
34 Sherbrooke 807 Perreault, Dominic 1995  27:44.1
35 Lanaudière-Olympique 493 Berrichi, Nazim 2000  27:45.9
36 C. A. Université Laval 632 Rabret, Ambroise 2002  27:46.1
37 Indépendant 560 Poulin, Charles-Antoine 2000  27:53.1
38 C. A. Université Laval 603 Bourdages, Félix 2001  27:55.0
39 Saint-Laurent Sélect 780 D''Heilly, Thibault 1997  27:58.6
40 C. A. Université Laval 608 Duchesneau, Xavier 2003  28:07.5
41 Vaudreuil-Dorion 428 Racette, Daniel 2003  28:09.7
42 Club d''athlétisme 3D 654 Labrecque, Philippe 1996  28:15.8
43 Club 3D 438 Chounan, Laurent 2000  28:19.0
44 Corsaire-Chaparral 672 Prince, Simon 2000  28:24.0
45 Sherbrooke 798 Lacasse, Jean-Christophe 1990  28:29.0
46 Indépendant 704 Poulin, Jean-Pierre 1970  28:34.0
47 Saint-Laurent Sélect 504 Garon, Emile 2001  28:38.5
48 Corsaire-Chaparral 659 Brassard, Louis-Olivier 1996  28:38.5
49 C. A. Université Laval 615 Garneau, Olivier 2002  28:42.9
50 Corsaire-Chaparral 665 Lafleur, Justin 1999  28:49.9
51 C. A. Université Laval 605 Brun, Elliot 2001  28:52.9
52 Gatineau 697 Ibbott, Sean 1998  28:58.7
53 Rive-Sud 487 Picard, Simon 2003  29:04.5
54 CS Athlétisme 642 Caya, Félix-Antoine 1999  29:06.2
55 Saint-Laurent Sélect 501 Durbain, Thomas 2001  29:07.7
56 C. A. Université Laval 626 Mongeau-Leclerc, Martin 2000  29:10.0
57 Sherbrooke 810 Rousseau, Nicolas 1998  29:10.9
58 Sherbrooke 536 Ouellette, Charles-Ugo 1999  29:12.3
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior masculin

59 Sherbrooke 808 Raiche, Marc-André 1990  29:16.6
60 Sherbrooke 540 Tremblay, Charles-Étienne 1997  29:18.1
61 Corsaire-Chaparral 670 Paques, Maxime 1995  29:21.7
62 Dynamique De Laval 685 Gagnon, Gabriel 2002  29:21.7
63 Vainqueurs Plus 422 Graham, Lucas 2003  29:26.4
64 Coubertin 679 Sirois, Martin 1975  29:37.7
65 Sherbrooke 802 Lebourg, Maxime 1999  29:51.2
66 Vainqueurs Plus 839 Transue, Owen 2004  30:03.4
67 CS Athlétisme 570 Dubé, Zacharie 2001  30:22.7
68 Remparts (RCMR) 404 Labrie, Alex 2004  30:26.2
69 Saint-Laurent Sélect 494 Blasczyk, Augustin 2004  30:31.0
70 Vainqueurs Plus 423 Lavallée, James 1997  30:49.9
71 Saint-Laurent Sélect 777 Bachir, Ahmed El Habib 1999  30:52.3
72 Corsaire-Chaparral 557 Mauger, Élie 2003  31:03.4
73 Saint-Laurent Sélect 781 Dupont, Pierre-Antoine 1989  31:16.7
74 Jakours 710 Perron, James 2003  31:18.7
75 Sherbrooke 800 Lamoureux, Ismael 2002  31:46.7
76 Jakours 591 Bolduc, William 2001  32:02.5
77 Vainqueurs Plus 419 Cabedo, Mateo 2004  32:10.3
78 Corsaire-Chaparral 427 Prémont, Loic 2003  32:20.0
79 Saint-Laurent Sélect 497 Chevalier, Gregoire 2002  34:29.6
80 C. A. Université Laval 634 Ricci, Ricardo 2002  38:49.9
81 Remparts (RCMR) 402 Bronsema, Liam 2000 

82 C. A. Université Laval 457 Huot, Alexandre 2000 

83 Tracklass 461 Manzi, Andy 2001 

84 Saint-Laurent Sélect 506 Jean-Pierre, Adrien 2000 

85 Club d''athlétisme 3D 548 Cherenfant, Nick 1996 

86 Club d''athlétisme 3D 559 Pitois, Louis 1991 

87 A.t.p Athlétisme 594 El Moutaouakil, Ismaïl 2001 
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior masculin

88 C. A. Université Laval 600 Bertrand, Xavier 1996 

89 C. A. Université Laval 616 Gingras, Antoine 2001 

90 C. A. Université Laval 620 Landry, Vincent 1999 

91 Club d''athlétisme 3D 652 Bédard, Félix 2000 

92 Club d''athlétisme 3D 653 Bédard, Félix-Antoine 1997 

93 Dynamique De Laval 686 Huot, Alexandre 2000 

94 Indépendant 702 Levesque-Savard, Christopher 1998 

95 Indépendant 705 Laliberté, Francis 1984 

96 Jakours 707 Normandin, Pierre-Yves 1999 

97 Ottawa Lions 753 Church, Sebastien 2004 

98 Saint-Laurent Sélect 789 Samson, Gabriel 1999 

99 Sherbrooke 803 Lemaître, Xavier 2003 
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Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats individuels

8 km Sénior masculin

100 Vainqueurs Plus 822 Chevalier, Grégoire 2002 

101 Vainqueurs Plus 830 Kabbaj, Omar 1998 



Date: 2023-10-28 14:33:17

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 C. A. Université Laval 465 Morneau-Cartier, Philippe  24:46.9 1 12
474 Tedeschi, Jonathan  25:04.6 2
609 Fafard, Thomas  25:19.6 3
618 Labonté, Patrice  25:42.7 6

2 Sherbrooke 538 Quirion, Félix  25:39.2 5 43
532 Lemaître, Xavier  25:44.3 7
539 Richard, Mathis  26:06.4 12
541 Turgeon, Frédérick  26:52.1 19

3 Vainqueurs Plus 833 Many, Ahmed  26:26.6 14 93
481 Hepworth, Samuel  26:45.8 17
840 Visset, Simon  27:26.3 29
476 Burg, Jeremy  27:43.8 33

4 Corsaire-Chaparral 507 Laviolette, Thomas  25:27.3 4 103
658 Brassard, Emile  27:24.1 27
513 Riopel, Nicolas  27:24.8 28
672 Prince, Simon  28:24.0 44

5 Saint-Laurent Sélect 426 Nkurunziza, Prince  27:17.8 24 135
516 Satomura, Atsushi  27:22.1 25
780 D''Heilly, Thibault  27:58.6 39
504 Garon, Emile  28:38.5 47

6 Jakours 467 Normandin, Pierre-Yves  26:01.2 10 175
582 Vanasse, Gabriel  26:39.9 15
710 Perron, James  31:18.7 74
591 Bolduc, William  32:02.5 76

X A.t.p Athlétisme

X Club 3D 438 Chounan, Laurent  28:19.0

X Club Citius 543 Vallières, Mathis  26:56.8

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Sénior masculin
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Sénior masculin

X Club d''athlétisme 3D 654 Labrecque, Philippe  28:15.8

X Coubertin 679 Sirois, Martin  29:37.7

X CS Athlétisme 642 Caya, Félix-Antoine  29:06.2
570 Dubé, Zacharie  30:22.7

X Dynamique De Laval 685 Gagnon, Gabriel  29:21.7

X Gatineau 697 Ibbott, Sean  28:58.7

X Indépendant 560 Poulin, Charles-Antoine  27:53.1
704 Poulin, Jean-Pierre  28:34.0

X Lanaudière-Olympique 565 Courchesne, Jérémy  27:43.7
493 Berrichi, Nazim  27:45.9

X Ottawa Lions

X Remparts (RCMR) 404 Labrie, Alex  30:26.2
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnats provinciaux de cross-country civils, collégiaux et 
universitaires

Résultats détaillés par équipe

8 km Sénior masculin

X Rive-Sud 482 Jacques, Jerome  26:18.6
487 Picard, Simon  29:04.5

X Tracklass

X Vaudreuil-Dorion 537 Péladeau, Thomas  26:50.3
428 Racette, Daniel  28:09.7

X Zénix De La Mauricie 458 Héroux, Eliott  26:41.5
469 Poulin, Charles  26:58.4



Position Dossard Athlète Catégorie Temps total Genre Catégorie

1 742 Hugo Champagne H 50+ 23:06.8 1 1
2 703 Richard Poirier H 50+ 23:50.2 2 2
3 663 Benoit Hogue H 50+ 24:13.1 3 3
4 651 Hassan Zaghry H 50+ 27:04.8 4 4
5 859 Malcolm Balk H 50+ 27:37.6 5 5

Date: 2023-10-31 10:10:23

RSEQ - FAQ

Résultats individuels

6 km - Vétéran



Position Dossard Athlète Catégorie Temps total Genre Catégorie

1 860 Daniel Blouin H 35-49 21:35.2 1 1
2 862 David Gobeil H 35-49 22:54.0 2 2
3 866 Loïc Morin H 17-34 24:56.8 3 1
4 858 Pier-Olivier Auger H 17-34 25:21.9 4 2
5 868 Francis Gauthier H 17-34 26:03.4 5 3
6 863 Abdel Ibnouzahir H 35-49 28:21.0 6 3
7 867 Martin Payette H 35-49 28:34.7 7 4
8 864 Frédéric Jacques H 35-49 29:08.0 8 5
9 869 Christophe Laflamme H 17-34 30:00.1 9 4
10 861 Sylvain Bélanger H 50+ 34:42.9 10 1

Date: 2023-10-31 10:10:15

RSEQ - FAQ

Résultats individuels

6 km - Volet populaire


	res_benF_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_benM_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_cadF_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_cadM_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_juvF_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_juvM_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_junF_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_junM_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_senF_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_senM_28-10-2023
	Athletes
	EquipesDetail

	res_vetM_28-10-2023
	Athletes

	res_pop_28-10-2023
	Athletes


